__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 44/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO N° 44/2023 – PREGÃO ELETRONICO Nº 15/2023 - PMMC
Código registro TCE: 12E00AE889D0EBF1DE188D3341B8F56F66DE3538
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa MACINI COMERCIO E EXPORTAÇÃO LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ nº 32.486.081/0001-78.
Valor total: R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais).
Despesa: 36 – 40 - 43
Vigência Contratual: 29/05/2023 a 31/12/2023.
OBJETO: Contratação de empresa para AQUISIÇÕES DE UNIFORMES ESCOLARES (JAQUETA E
CALÇA, CAMISETA MANGA CURTA E MANGA LONGA, TÊNIS E MEIA) DESTINADOS AOS
ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL,
do Município de Matos Costa - SC,  com as demais características constantes do Termo de Referência
deste Edital.
Matos Costa/SC, 23 de maio de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal